
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปูแผ่นวัสดุกันซึม

สถานที่ก่อสร้าง ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 2,096,734.24

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 2,096,734.24

หน้า 1

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04

2,096,734.24หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - งานปูแผ่น HDPE หนา 1.50 มม. 11,161.500 ตร.ม. 117.00 1,305,895.50 15.00 167,422.50 1,473,318.00

    - ทราบหยาบรองพื้นก้นบ่อ 2,066.400 ลบ.ม. 280.37 579,356.56 11.24 23,226.34 602,582.91

    - งานปรับพื้นและลาดตลิ่งภายในบ่อ 6,313.130 ตร.ม. 0.00 0.00 3.30 20,833.33 20,833.33

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 397.37 1,885,252.06 29.54 211,482.17 2,096,734.24-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 2,096,734.24

2หน้า

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝังกลบ

สถานที่ก่อสร้าง ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานภูมิทัศน์ รวม 22,737.54

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 22,737.54

หน้า 1

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04

22,737.54หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานภูมิทัศน์

    - งานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝังกลบ 485.430 ลบ.ม. 0.00 0.00 46.84 22,737.54 22,737.54

รวมค่างานภูมิทัศน์ - 0.00 0.00 46.84 22,737.54 22,737.54-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 22,737.54

2หน้า

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานระบบท่อรวบรวมน้ำเสียภายในบ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 422,756.38

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 422,756.38

หน้า 1

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04

422,756.38หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - งานดินขุด 214.200 ลบ.ม. 0.00 0.00 22.20 4,755.24 4,755.24

    - ท่อ HDPE ขนาด 8 นิ้ว PN 6 เจาะรู 0.10 x

0.10 ม. โดยรอบ

298.000 ม. 825.00 245,850.00 247.50 73,755.00 319,605.00

    - หินใหญ่คละขนาด 145.225 ลบ.ม. 296.26 43,024.35 78.58 11,411.78 54,436.14

    - แผ่นใยสังเคราะห์ Geotextilie นน.ไม่น้อยกว่า

285 กรัม/ตร.ม

628.000 ตร.ม. 60.00 37,680.00 10.00 6,280.00 43,960.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 1,181.26 326,554.35 358.28 96,202.02 422,756.38-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 422,756.38

2หน้า

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานท่อเชื่อมระหว่างบ่อน้ำเสียใหม่กับบ่อน้ำเสียเดิ ม

สถานที่ก่อสร้าง ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 30,150.02

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 30,150.02

หน้า 1

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04

30,150.02หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - งานขุดดิน 3.825 ลบ.ม. 0.00 0.00 22.20 84.92 84.92

    - ท่อ HDPE ขนาด 8 นิ้ว PN 6 25.000 ม. 825.00 20,625.00 247.50 6,187.50 26,812.50

    - ข้องอ 45 HDPE ขนาด 8 นิ้ว PN 6 2.000 ชิ้น 1,251.00 2,502.00 375.30 750.60 3,252.60

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 2,076.00 23,127.00 645.00 7,023.02 30,150.02-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 30,150.02

2หน้า

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานบ่อสูบน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 53,502.56

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 53,502.56

หน้า 1

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:05

53,502.56หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - งานดินขุด 50.740 ลบ.ม. 0.00 0.00 22.20 1,126.43 1,126.43

    - ทราบหยาบรองพื้น .519 ลบ.ม. 280.37 145.51 142.00 73.70 219.21

    - คอนกรีตหยาบ st. 180 ksc .415 ลบ.ม. 1,738.32 721.40 327.00 135.71 857.11

    - คอนกรีต st. 240 ksc 11.630 ลบ.ม. 1,850.47 21,520.96 327.00 3,803.01 25,323.98

    - เหล็ก DB12 mm. SD40 .480 ต้น 23,313.64 11,190.54 3,600.00 1,728.00 12,918.55

    - ลวดผูกเหล็ก 14.336 กก. 36.45 522.54 0.00 0.00 522.55

    - ท่อซีเมนต์ขนาด 1.20 ม 23.000 ท่อน 441.51 10,154.73 60.00 1,380.00 11,534.73

    - ฝาตะแกรงบ่อสูบ 1.000 ชุด 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 28,660.76 45,255.68 4,478.20 8,246.85 53,502.56-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 53,502.56

2หน้า

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:05



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ท่อระบายก๊าซ

สถานที่ก่อสร้าง ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 41,591.75

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 41,591.75

หน้า 1

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:05

41,591.75หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - คอนกรีต st. 240 ksc 1.356 ลบ.ม. 1,850.47 2,509.23 327.00 443.41 2,952.65

    - เหล็ก RB 9 mm. SR24 .580 ตัน 24,990.53 14,494.50 4,400.00 2,552.00 17,046.51

    - ลวดผูกเหล็ก 1.752 กก. 36.45 63.86 0.00 0.00 63.86

    - ท่อซีเมนต์ขนาด 0.80 ม. 30.000 ท่อน 198.45 5,953.50 45.00 1,350.00 7,303.50

    - หินใหญ่คละขนาด 16.950 ลบ.ม. 296.26 5,021.60 78.58 1,331.93 6,353.54

    - ไม้แบบ 1" .904 ลบ.ฟ. 401.87 363.29 0.00 0.00 363.29

    - ค่าแรงประกอบไม้แบบ 4.524 ตร.ม. 0.00 0.00 139.00 628.84 628.84

    - ตะปูตอกไม้ 1.128 กก. 46.73 52.71 0.00 0.00 52.71

    - ท่อ PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 มม. 6.000 ท่อน 724.30 4,345.80 0.00 0.00 4,345.80

    - ค่าแรงท่อ PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ท่อระบายก๊าซ 24.000 เมตร 0.00 0.00 100.00 2,400.00 2,400.00

    - ไม้คร่าวค้ำยัน .271 ลบ.ฟ. 299.07 81.04 0.00 0.00 81.05

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 28,844.13 32,885.53 5,089.58 8,706.18 41,591.75-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 41,591.75

2หน้า

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:05



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

สถานที่ก่อสร้าง ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

ไม่พบข้อมูล

หน้า 1

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:04

หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานปูแผ่นวัสดุกันซึม

25 กรกฎาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปางสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3027 2,731,415.692,096,734.24งานปูแผ่นวัสดุกันซึม1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 2,731,415.69

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,731,415.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:05



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝังกลบ

25 กรกฎาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปางสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3027 29,620.1922,737.54งานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝังกลบ1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 29,620.19

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 29,620.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:06



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานระบบท่อรวบรวมน้ำเสียภายในบ่อ

25 กรกฎาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปางสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3027 550,724.73422,756.38งานระบบท่อรวบรวมน้ำเสียภายในบ่อ1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 550,724.73

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 550,724.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:06



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานท่อเชื่อมระหว่างบ่อน้ำเสียใหม่กับบ่อน้ำเสียเดิ ม

25 กรกฎาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปางสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3027 39,276.4330,150.02งานท่อเชื่อมระหว่างบ่อน้ำเสียใหม่กับบ่อน้ำเสียเดิ ม1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 39,276.43

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 39,276.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:06



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานบ่อสูบน้ำเสีย

25 กรกฎาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปางสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3027 69,697.7853,502.56งานบ่อสูบน้ำเสีย1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 69,697.78

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 69,697.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:07



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ท่อระบายก๊าซ

25 กรกฎาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปางสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3027 54,181.5741,591.75ท่อระบายก๊าซ1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 54,181.57

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 54,181.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:07



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปางสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ศุภชัย พุกปลั่ง  

(  ศุภชัย พุกปลั่ง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์  

(  ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุทัศน์ ก้องสุรกานต์  

(  สุทัศน์ ก้องสุรกานต์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  สุรชาติ ไพศาล  

(  สุรชาติ ไพศาล  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อนุพงษ์ คำฟู  

(  อนุพงษ์ คำฟู  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:07



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    25 กรกฎาคม 2566

6

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,731,415.69งานปูแผ่นวัสดุกันซึม จำนวน 1 หลังละ 2,731,415.69 บาท

2 29,620.19งานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝังกลบ จำนวน 1 หลังละ 29,620.19 บาท

3 550,724.73งานระบบท่อรวบรวมน้ำเสียภายในบ่อ จำนวน 1 หลังละ 550,724.73 บาท

4 39,276.43งานท่อเชื่อมระหว่างบ่อน้ำเสียใหม่กับบ่อน้ำเสียเดิ ม จำนวน 1 หลังละ 39,276.43 บาท

5 69,697.78งานบ่อสูบน้ำเสีย จำนวน 1 หลังละ 69,697.78 บาท

6 54,181.57ท่อระบายก๊าซ จำนวน 1 หลังละ 54,181.57 บาท

 2หน้า 1 จาก

 สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:10



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ลำปางเมืองลำปางกล้วยแพะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    25 กรกฎาคม 2566

6

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอยชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 3,474,916.39

ราคากลาง (........... สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบหกบาทสามสิบเก้าสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 สุทัศน์ ก้องสุรกานต์

03 สิงหาคม 2566 15:28:10



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปาง

มีจำนวน

เมื่อวันที่    25 กรกฎาคม 2566

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  สุรชาติ ไพศาล  

(  สุรชาติ ไพศาล  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์  

(  ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ศุภชัย พุกปลั่ง  

(  ศุภชัย พุกปลั่ง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุทัศน์ ก้องสุรกานต์  

(  สุทัศน์ ก้องสุรกานต์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กล้วยแพะ เมืองลำปาง ลำปาง

มีจำนวน

เมื่อวันที่    25 กรกฎาคม 2566

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปางหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  อนุพงษ์ คำฟู  

(  อนุพงษ์ คำฟู  )

กรรมการกำหนดราคากลาง


